
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS FLORESTA 
 

 
 

PORTARIA Nº 005, DE 19 DE MAIO DE 2009. 
 
 
 
O Diretor Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria nº 54, de 19/02/2009, publicada no DOU de 20/02/2009, RESOLVE: 
 
 
1 - DESIGNAR o servidor DÊNISON FÁBIO NUNES SOARES, matrícula SIAPE nº 
1651185, para desenvolver, como colaborador, a função de Coordenador do Curso de 
Agricultura do Campus Floresta. 
 
 
2 - DESIGNAR a servidora BÁRBARA JOSEFINA DE SOUSA QUIRINO, matrícula SIAPE 
n º 1677282, para desenvolver, como colaboradora, a função de Coordenadora do Curso de 
Zootecnia do Campus Floresta. 
 
 
 
Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

                                                                                        JOSÉ VALDERI DE OLIVEIRA 
                              Diretor Geral do Campus Floresta 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


